
Número 240  Lunes, 20 de diciembre de 2021 Pág. 20418

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2021/5859 Resolución núm. 3450 de fecha 16/12/2021, por la que se aprueba la lista
provisional de admitidas/os y excluidas/os para la selección de dos técnicas/os
para el Programa de Experiencias Profesionales para el empleo 2021-2023,
con nombramientos de funcionarias/os interinas/os, en ejecución de programa,
perteneciente al Grupo A1 para la Diputación Provincial de Jaén, mediante
Prueba y Entrevista. 

Anuncio

La Sra. Diputada de Recursos Humanos, D.ª Pilar Parra Ruiz, (PD Res. núm. 775 de
17/07/2019), ha dictado con fecha 16 de diciembre de 2021 la Resolución número 3450,
cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, para la selección de dos técnicas/os
para el Programa de Experiencias Profesionales para el empleo 2021-2023, con
nombramientos de funcionarias/os interinas/os, en ejecución de programa, perteneciente al
Grupo A1 para la Diputación Provincial de Jaén, mediante prueba y entrevista, cuyas Bases
fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia (BOP) núm. 223, de fecha
23/11/2021 y  de conformidad con la  Base Quin ta  de la  Convocator ia ,
(EXPTE.ERH52-2021/7322).
 

RESUELVO
 
PRIMERO.- Admitir y excluir a las/os siguientes aspirantes:
 

Admitidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CALLEJAS ROMERO ELISA ISABEL ***6888**
CUENCA MARIN LOURDES ***8250**
DONCEL BERLANGA MARIA LUISA ***9954**
GONZALEZ MENDEZ GUADALUPE ***7621**
HERRERA TORTOSA DOLORES ***6060**
HOYO CABALLERO PABLO ***5020**
MARTIN RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL ***5475**
MARTINEZ VICO REGINA ***1797**
MOLINA REAL JOSE ANGEL ***8928**
PASADAS CANO CAROLINA ***5762**

 



Número 240  Lunes, 20 de diciembre de 2021 Pág. 20419

Excluidas/os:

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓD.

EXCLUSIÓN

AGUILERA REYES MIGUEL ***5087** 25,26
ALCANTARA SERRANO ISABEL MARIA ***5605** 25,26
AMEZCUA AGUILAR CELIA MARIA ***2294** 25,26
BARRAGAN MORENO MARIA TERESA ***6877** 25,26
BELLIDO GONZALEZ MARIA DEL MAR ***4750** 25,26
BERMUDEZ LOPEZ EVA ANGELES ***3380** 25,26
CAMPOS CIVICO ELENA ***4419** 17,25,26
CASTAÑO VILLAR FELICIANO ***3564** 5,25,26
CASTILLO AMADOR SILVIA ***4461** 25,26
CRESPO NAVARRETE MARIA CRISTINA ***0931** 17,25,26
CRIADO GAMEZ NATIVIDAD ***0182** 25,26
ELIAS MENGIBAR NATALIA ***6386** 25,26
ESPINOSA GUTIERREZ IRENE TRINIDAD ***5985** 25,26
ESPINOSA PRIETO JUAN JESUS ***7183** 25,26
EXPOSITO JURADO ANTONIO RAFAEL ***3423** 5,25,26
EXPOSITO MARCHAL SONIA ***3310** 25,26
FERNANDEZ CAMACHO MARIA BELEN ***2548** 5,25,26
FERNANDEZ VALERO ELVIRA ***0664** 17,25,26
FILGAIRA GUILLEN MANUELA ***2685** 17,25,26
FLORES AVILES FRANCISCO JOSE ***0456** 25,26
GALA CRIADO VICTORIANO LUIS ***9095** 5,25,26
GARCIA BEZARES BEATRIZ ***2034** 1,17
GARCIA JIMENEZ ELISABET ***8053** 5,19,25,26
GARRIDO CABEZAS ISABEL ***7120** 25,26
GARRIDO MORENO MARIA LUISA ***1465** 5,25,26
GOMEZ RIVERA SALVADOR M. ***2104** 25,26
GRIMA GARCIA MARINA ***4022** 25,26
HERNANDEZ JUAN MARIA DOLORES ***0170** 25,26
HERVAS LOZANO MARIA LOURDES ***1651** 25,26
JAENES ROSA PEDRO ***2195** 25,26
JIMENEZ DEL MORAL LAURA ***2025** 1,5,17,25,26
JIMENEZ DURO JUAN ALBERTO ***5644** 5,17,25,26
JIMENEZ RUIZ MRIA ARACELI ***4227** 25,26
JUAREZ GARRIDO MIRIAN ***0723** 5,25,26
JUSTICIA BALBOA LAURA ***7033** 25,26
LARA MARTIN MARTA ***2547** 25,26
LERMA ORTEGA INMACULADA ***2470** 17,25,26
LIRIO DIAZ JUANA CARMEN ***4613** 25,26
LOBATO CINTAS AINHOA ***3926** 25,26
LOPEZ CANTARERO MARIA DOLORES ***1726** 25,26
LOPEZ CASADO MARIANA ***2556** 25,26
LOPEZ GUERRERO CASANDRA ***0089** 25,26
LOPEZ NUÑEZ MARIA ANTONIA ***3818** 5,25,26
LUNA BUJALDON FRANCISCO JAVIER ***3639** 25,26
LUQUE DE LA TORRE INMACULADA ***9977** 25,26
MARIN BUENDIA MANUELA ***1435** 25,26
MARIN SERRANO OLGA MANUELA ***1227** 18,25,26



Número 240  Lunes, 20 de diciembre de 2021 Pág. 20420

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE DNI
CÓD.

EXCLUSIÓN

MARTINEZ ALVAREZ MARIA ***6005** 25,26
MARTINEZ CAJA LUIS ***8447** 25,26
MARTINEZ HIGUERAS ANTONIA ***2823** 25,26
MARTINEZ MARTINEZ MARIA LUISA ***2709** 25,26
MARTINEZ NESTARES MARIA CRISTINA ***7226** 6
MARTINEZ RUIZ MARIA ***9641** 25,26
MERINO DE DIOS MARIA BEATRIZ ***0092** 25,26
MOLINA PRIETO SANTIAGO ***3982** 25,26
MOLINA VILLA SONIA ***4192** 6,25,26
MORENO CABRERO SUSANA ***2737** 25,26
MOYA SARABIA MARIA ***2924** 5,25,26
MUÑOZ QUESADA Mª DEL CARMEN ***2588** 5,25,26
NAVARRO LOPEZ JUANA MARIA ***1486** 25,26
ORTEGA LOPEZ MARIA DOLORES ***0335** 25,26
ORTIZ JUAREZ OLIMPIA ***8003** 5,25,26
PALOMINO GARCIA MARIA CARMEN ***1590** 25,26
PANTOJA LOPEZ RAQUEL ***3129** 5,25,26
PARRAS PARRAS DOLORES ***1984** 25,26
PEÑUELA SANCHEZ CLARA ***9099** 25,26
PEREZ CANTO MARIA JESUS ***1368** 5,25,26
PUIG MENA ENCARNACION ***5586** 25,26
RINCON RINCON JOSE ANTONIO ***3392** 5,17,25,26
ROBLES PERALTA JULIO CESAR ***2771** 25,26
RODRIGUEZ ALMAZAN FRANCISCA ***4240** 25,26
RODRIGUEZ ROA MARIA ANTONIA ***4400** 1,19,25,26
ROSALES ROMERO DOLORES ***1908** 1,5,17,25,26
RUIZ BLANCO JUANA ***7071** 25,26
RUIZ CANO ANTONIA ***9543** 25,26
RUIZ GARCIA SARA AIDA ***0470** 25,26
RUIZ MATEOS ALBA MARIA ***3735** 18,25,26
RUIZ RODRIGUEZ LUIS ALBERTO ***3436** 19,25,26
SALCES CUBERO ISABEL MARIA ***6649** 1,25,26
SANCHEZ MARTIN MARIA RAFAELA ***9685** 5,25,26
SANCHEZ MARTINEZ LORENA ***1766** 25,26
SANCHEZ TIRADO PEDRO ***9473** 1,5,17,25,26
SUAREZ LIETOR JUAN ***4362** 5,25,26
VALDEPEÑAS TORRES BLASA ***1997** 5,25,26
VALDIVIA ARROYO GABRIEL ***9273** 2,5,25,26
VALENZUELA COBO NOELIA ***6859** 17,25,26
VALENZUELA JACINTO SARA ***1977** 25,26
VECINO GARDUÑO MARIA EUGENIA ***3289** 25,26
VEGA GUERRERO JOSE CARLOS ***6496** 25,26
ZAFRA LENDINEZ ESTRELLA ***3532** 25,26
 
Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas



Número 240  Lunes, 20 de diciembre de 2021 Pág. 20421

(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Quinta de la citada
convocatoria.
 

CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

1 No aporta DNI
2 DNI caducado
3 DNI incompleto (Sólo presenta anverso)
5 No aporta titulación exigida en la convocatoria
6 Título incompleto (Sólo presenta anverso)
7 Título incompleto (Sólo presenta reverso)

17 No aporta carnet de conducir
18 Carnet de conducir caducado
19 Carnet de conducir Incompleto (Sólo presenta anverso)
25 No acredita la experiencia profesional exigida en la base segunda de la convocatoria
26 No acredita la formación exigida en la base segunda de la convocatoria

 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, y será
expuesta en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación para general
conocimiento, así como en la Web de la Corporación, a efectos meramente informativos, de
acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas (BOE núm. 236, de
02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, 16 de diciembre de 2021.- La Diputada de Recursos Humanos (P. D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.


		2021-12-20T00:00:06+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




